



AGA Tekniska Förening – ATF

Protokoll från årsmötet AGA Tekniska Förening 2015-04-15

Plats AGA AB, Lidingö

1 Mötets öppnande:

Ordföranden hälsade deltagarna välkomna och förklarade mötet öppnat.
20 personer deltog vid mötet.

2 Val av ordföranden och sekreterare för mötet

Gunnar Engblom och Håkan Björkman valdes till ordförande resp. sekreterare

3 Val av två justeringsmän och rösträknare

Till rösträknare och justeringsmän, att tillsammans med ordföranden justera protokollet valdes Kurt Larsson och Rolf Petersen.

4. Fråga om mötets behöriga utlysande

Årsmötet förklarades behörigt utlyst

5 Fastställande av dagordningen

Den föreslagna dagordningen godkändes

6 Verksamhetsberättelse för 2014

Verksamhetsberättelsen för 2014 presenterades av ordföranden.
Föreningen har 74 betalande medlemmar

7 Ekonomisk rapport och revisionsberättelse

Resultat- och balansräkning för år 2014 föredrogs av Nils Hammarlund.
Intäkter 10 350:- och kostnader 8 026 gav ett överskott på 2 324:- vilket ökade eget kapital till 29 811:-.

Revisionsberättelsen föredrogs av Hans Sahlén och Årsmötet godkände resultat och balansräkningen för 2014.

8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för 2014.

9 Förslag till verksamhetsplan för år 2015.

Som ett led i det utökade samarbetet med GAS inbjuds ATF medlemmar att delta i bussutflykt till Linköpings Flygvapenmuseum den 27 maj. ATF planerar ytterligare en vardagsaktivitet i juni. Årsmötet instämde i att två vardagsmöten och en dagsutflykt är en lämplig målsättning för hösten.

10 Val av styrelseledamöter för två år.

Valberedningen Lars Timmer föreslog omval för ytterligare två år av Gunnar Engblom, Håkan Björkman, Lennart Fredriksson och Otto von Krusenstierna.
Årsmötet godkände förslaget.

11 Val av ordförande på ett år

Till ordförande valdes Gunnar Engblom

12 Val av revisorer på ett år

Valberedningen föreslog omval av Rickard Kumlien och Hans Sahlén som revisorer för år 2015. Årsmötet godkände förslaget.

13 Val av ledamöter i valberedningen

Årsmötet valde Lars Timmer som enda ledamot av valberedningen

14 Fastställande av årsavgiftens storlek för år 2015

På förslag av styrelsen fastställdes årsavgiften till 150:-

15 Motioner

Inga motioner hade inkommit

16 Övriga ärenden

Ordförande informerade om och Årsmötet stötte planerna på ett utökat samarbete med AGA Gas och Pensionärsföreningen. De tre föreningarna har för närvarande 70 – 100 medlemmar vardera med minskande antal.

Önskvärt vore att få stöd från AGA men det försvåras av att vi är tre olika föreningar. Björn Ahnér kontaktar AGA för att försöka få listor på blivande pensionärer.

17 Årsmötets avslutning

Ordförande tackade styrelsen för dess insatser under det gångna året och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet



Håkan Björkman

Justeras



Gunnar Engblom



Kurt Larsson



Rolf Petersen